## Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа № 14 имени Героя Советского Союза Д.М. Карбышева городского округа — город Камышин Волгоградской области

## **ПРИКАЗ**

02 сентября 2024 года

No416-0

о создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов в МБОУ СШ № 14

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности МБОУ СШ № 14, урегулирования конфликта интересов

## приказываю:

- 1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов в МБОУ СШ № 14 в следующем составе:
- Председатель комиссии
- И.В. Селиванова, директор школы;

Заместитель председателя

– О.В. Расулова, заместитель директора по учебно-воспитательной работе.

Члены комиссии:

- Н.В. Нежинская, социальный педагог;
- Н.В. Фролова, руководитель МО учителей естественно-математического цикла;
- Е.М. Каргина, руководитель МО учителей начальных классов;
- О.В. Копытина, руководитель МО учителей иностранных языков;
- Г.В. Калабухова, руководитель МО учителей гуманитарного цикла;
- И.В. Решетникова, руководитель МО классных руководителей;
- О.А. Ивахненко, председатель ППО.
  - 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя, директора школы И.В. Селиванову.

Директор МБОУ СШ № 14 И.В. Селиванова
---------------------------------------